NOVEMBRO/2025 conforme NF-e n° 

4753 e documentos no SEI 2025.026690.

4753/2025 12/12/2025 16/12/2025 - 9.000,00R$             2025.026690

Dezembro 40 27.985.750/0001-16 F. A. DOS SANTOS JUNIOR LTDA

Liquidação da NE nº 2025NE0001250 - 

Referente ao fornecimento de 1.132 (mil 

cento e trinta e dois&#8203;) garrafões 

de água (C.A. 022/2023-MP/PGJ - 

1ºT.A.), conforme NF-n° 1162, e demais 

documentos no SEI 2025.026614.

1162/2025 12/12/2025 16/12/2025 - 10.188,00R$           2025.026614

Dezembro 41 05.358.598/0001-09 CREDENCIAL ENGENHARIA LTDA ME